
Freightservice Railakari Oy on perustettu vuonna 1995, mutta 
alan  kokemusta  ja  ammattitaitoa  on  kertynyt  yli  20  vuoden 
ajalta. Yhtiö toteuttaa mittatilaustyönä valmisteltuja kuljetuksia 
niin maitse kuin meriteitsekin.

Riskcraft  Oy  on  erikoistunut  ostamaan  vakuutusturvaa  PK 
yrityksille.  Se  myös  hoitaa  hankkimansa  vakuutusturvan 
käytännön ylläpidon sekä avustaa vahinkotapausten hoidossa.

Freightservice Railakari Oy
Meklari pitää vakuutustiedot aina ajan tasalla



Nyt vakuutuskirjat ovat kerralla kunnossa

Riskcraft Oy hoitaa FSR:n 
vakuutukset.

Freightservice  Railakari  otti 
Riskcraft Oy:n avukseen vakuutus- 
asioissa  kesällä  2007  tilitoimis-
tonsa vinkistä.

Vakuutusturvaan  vakuutusyhtiön 
toimesta*  syntyneet  puutteet 
korjattiin  ja  vakuutusturva 
kilpailutettiin.  Kilpailutuksen  joh-
dosta  ei  kuitenkaan  vaihdettu 
vakuutusyhtiötä.

Korjattu turva kattoi 
vahingon.

Vakuutusturvasta  paikatut  aukot 
kattoivat  ainakin  vahingon  sel-
vittelyn  ja  korvauspäätöksen  vas-
tuuasiassa,  joka  tuli  ilmi  keväällä 
2008.  Ilman  asianmukaista  va-
kuutusta  olisi  korvausvaatimus  ja 
sen  oikeutus  pitänyt  käsitellä 
oikeusteitse.  Nyt  vakuutusyhtiö 
hoiti  koko  asian.  Tätä  kirjoi-
tettaessa  asia  on  vielä  kesken, 
eikä  tiedetä  millainen  lopputulos 
asiassa  syntyy,  katsotaanko  FSR 
vastuulliseksi väitettyyn vahinkoon. 
Jos  katsotaan,  vakuutus  korvaa 
vahingot.

Miksi Railakari valitsi 
Riskcraft Oy:n?

Tilitoimistomme suositteli  Riskcraft 
Oy:tä.  Saimme  konkreettista  hyö-
tyä  heti  annettuamme  vakuutus-
meklarin  valtakirjan,  mm.  hake-
matta  unohtuneen  vahingon 
korvauksina  ja  edullisempina 
vakuutusmaksuina  sanoo  Marja 
Railakari.

Freightservice Railakari Oy

tarjoaa  kuljetukset,  jotka  sisältävät 
ns.  ”koko  paketin”,  noudot  ali-
hankkijoilta,  toimitukset  vienti-
lastauspaikkaan,  vientiselvityksen, 
lastinvalvonnan  ja  kuljetuksen 
lopulliseen  määränpäähän  joko 
määrättyyn  satamaan  tai  door  / 
door -ehdoin. 

Haluatko tietää lisää?

Lähetä  sähköpostia  tai  soita 
Riskcraft Oy:n Hannu Vanhatalolle, 
hannu.vanhatalo@riskcraft.fi, 
puhelinnumero  0440  200  627. 
Tulen  mielelläni  kuuntelemaan 
miten vakuutusasianne hoituvat nyt.

* If vahinkovakuutusyhtiö oli 
päättänyt kriittisen turvan 
omin päin.
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